Öffentliche Bekanntmachung

Gemeinde Groß Nordende

- über die Sitzung des Bauausschusses der Gemeinde Groß Nordende (öffentlich)
- am Montag, den 12.01.2009 um 20:00 Uhr
- im Sitzungssaal der ehemaligen Schule, Dorfstraße 93, 25436 Groß Nordende

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1 Mitteilungen
- Informationen über die nichtöffentlichen Beschlüsse aus der letzten Sitzung des Bauausschusses
- 3 Einwohnerfragestunde
- 4 Reinigungspflicht für die Dorfstraßen-Anwohner; hier: Unkrautentfernung aus den Rinnsteinen
- 5 Schredderaktion in der Gemeinde Groß Nordende
- 6 Haushaltssatzung 2009, hier: Beratung über die für den Ausschuss relevanten Ansätze

Verschiedenes

Nicht öffentlicher Teil

7

8 Bauvoranfragen, Bauanträge und sonstige Anträge

gez. Frank Koelbel (Vorsitzender)

Unter Punkt 3 können Fragen zu Beratungsgegenständen oder anderen Angelegenheiten der örtlichen Gemeinschaft gestellt und Vorschläge oder Anregungen unterbreitet werden. Das Fragerecht steht Einwohnerinnen und Einwohnern zu, die das 14. Lebensjahr vollendet haben.